NIEUW!
+33 2 51 28 44 00
© Simpson Strong-Tie®. 1 rue du camp, ZAC des Quatre Chemins, 85400 Sainte Gemme la Plaine, FR D/F-THD-NL
D/
F-
TH
D-

Lengte
[L] [mm]
Max. dikte te
bevestigen bouwdeel
[tfix] [mm]
Max. Ø te bvstgn
bwdeel
[df] [mm]
Ø boorgat x min.
boorgatdiepte
[d0 x h1] [mm]
Verpakking
doos [st.]
THD08070 THD M8-70/5 8 70 5 12 8 x 75 50
THD08080 THD M8-80/15 8 80 15 12 8 x 75 50
THD08120 THD M8-120/55 8 120 55 12 8 x 75 50
THD08140 THD M8-140/75 8 140 75 12 8 x 75 50
THD08160 THD M8-160/95 8 160 95 12 8 x 75 50
THD10080 THD M10-80/5 10 80 5 14 10 x 85 50
THD10090 THD M10-90/15 10 90 15 14 10 x 85 50
THD10100 THD M10-100/25 10 100 25 14 10 x 85 50
THD10120 THD M10-120/45 10 120 45 14 10 x 85 50
THD10140 THD M10-140/65 10 140 65 14 10 x 85 50
THD10160 THD M10-160/85 10 160 85 14 10 x 85 50
THD10170 THD M10-170/95 10 170 95 14 10 x 85 50
THD12110 THD M12-110/15 12 110 15 16 12 x 105 20
THD12130 THD M12-130/35 12 130 35 16 12 x 105 20
THD12150 THD M12-150/55 12 150 55 16 12 x 105 20
THD12190 THD M12-190/95 12 190 95 16 12 x 105 20
THD16130 THD M16-130/15 16 130 15 22 16 x 130 10
THD16150 THD M16-150/35 16 150 35 22 16 x 130 10
EZBINNENGEBRUIK
CL.2
THD Betonschroeven met hoge prestaties
Zaagtanddraad